
   
  

 
 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση των πρακτικών και πινάκων υποψηφίων εκπαιδευτικών για πρόσληψη στις Α.Σ.Τ.Ε.  

του Υπουργείου Τουρισμού, εκπαιδευτικής περιόδου 2022-2023 

 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις παρ. Δ.1,2 και 8 της υπ’αριθμ. πρωτ. 13599/6-7-2022 Απόφαση Υπουργού Τουρισμού 

«Προκήρυξη πρόσληψης επιστημονικών συνεργατών, εργαστηριακών συνεργατών και 
εκπαιδευτικών ξένων γλωσσών, με ωριαία αντιμισθία για την κάλυψη έκτακτων εκπαιδευτικών 
αναγκών των Ανώτερων Σχολών Τουριστικών Εκπαίδευσης (Α.Σ.Τ.Ε.), του Υπουργείου Τουρισμού, 
για την εκπαιδευτική περίοδο 2022-2023». 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./50/6644/5-5-2022 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης 
Υπουργικού Συμβουλίου 33/06 (άρθρο 2, παρ.1), με θέμα «Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και επί θητεία σε 
φορείς της Γενικής Κυβέρνησης».   

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν.3105/2003 (ΦΕΚ 29/Α/10-02-2003) «Τουριστική Εκπαίδευση και 
Κατάρτιση, ρυθμίσεις για τον Τουρισμό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, καθώς και του άρθρου 4 
του ν.4109/2013 (ΦΕΚ 16/Α΄/23-01-2013). 

4. Τον N.3270/2004 (ΦΕΚ.187/Α΄/2004) «Αρμοδιότητες του Υπουργείου Τουριστικής Ανάπτυξης και 
θέματα Τουρισμού», όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 75-83 του Κεφαλαίου ΙΑ΄ του ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Τ.Α΄/23-9-2020) 
«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».  

6. Το Π.Δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (Α΄157), όπως ισχύει. 
7. Το Π.Δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

155/Τ.Α΄/31-08-2021). 
8. Τη με αριθμ. πρωτ. 16027/9-8-2022 Απόφαση του Υπουργού Τουρισμού «Συγκρότηση Τριμελών 

Επιτροπών για την αξιολόγηση και επιλογή των υποψηφίων Επιστημονικών συνεργατών, 
Εργαστηριακών συνεργατών και Εκπαιδευτικών Ξένων γλωσσών για την κάλυψη έκτακτων αναγκών 
των Ανώτερων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.Τ.Ε.) του Υπουργείου Τουρισμού, για την 
Εκπαιδευτική περίοδο 2022-2023» (ΑΔΑ: 6520465ΧΘΟ-ΓΟΥ). 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 1995/14-9-2022 έγγραφο της ΑΣΤΕ Κρήτης με το οποίο το εν λόγω 
εκπαιδευτήριο διαβίβασε το υπ’αριθ. πρωτ. 1962/12-9-2022 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Αμαλίας 12, Τ.Κ.105 57 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες: Πέτρος Πενταγιώτης  
Τηλ.: 210 3736154 
email:  pentagiotis_p@mintour.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αθήνα,  22-9-2022 
Α. Π. :    18240 
 
 

ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών 

 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

Αξιολόγησης και Επιλογής ΑΣΤΕ Κρήτης καθώς και τους σχετικούς πίνακες μοριοδότησης για την 
επιλογή των υποψηφίων εκπαιδευτικών της ΑΣΤΕ Κρήτης για την εκπαιδευτική περίοδο 2022-2023 
(Α.Π. 17909/16-9-2022). 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 1868/12-9-2022 έγγραφο της ΑΣΤΕ Ρόδου με το οποίο το εν λόγω εκπαιδευτήριο 
διαβίβασε το από 12-9-2022 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής ΑΣΤΕ 
Ρόδου καθώς και τους σχετικούς πίνακες μοριοδότησης για την επιλογή των υποψηφίων 
εκπαιδευτικών της ΑΣΤΕ Ρόδου για την εκπαιδευτική περίοδο 2022-2023. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1.   Την επικύρωση των πρακτικών και των πινάκων των υποψηφίων για πρόσληψη εκπαιδευτικών στις 
Α.Σ.Τ.Ε. του Υπουργείου Τουρισμού, εκπαιδευτικής περιόδου 2022-2023, που συντάχθηκαν από την 
αρμόδια προς τούτο Επιτροπή. 

2.  Οι συνημμένοι πίνακες και τα πρακτικά, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, 
αναρτώνται σε εμφανή χώρο των Α.Σ.Τ.Ε., από τις αρμόδιες Επιτροπές της παρ. 1 του Κεφ. Δ΄ της 
υπ’αριθμ. 13599/6-7-2022 Προκήρυξης, με σύνταξη πρακτικού ανάρτησης. 

3. Για την υποβολή τυχόν ενστάσεων υποψηφίων ισχύει η εκ της Προκήρυξης τιθέμενη προθεσμία των 
δέκα (10) ημερών. 
 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
 

  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ  
 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΑΣΤΕ Κρήτης 
2. ΑΣΤΕ Ρόδου 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.  Ιδιαίτερο Γραφείο Υφυπουργού Τουρισμού 
2.  Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
3.  Γεν. Δ/νση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών   
4.  Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης & Κατάρτισης  

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  

          1.    Ιδιαίτερο Γραφείο Υπουργού Τουρισμού 
 2.    Διεύθυνση Διοικητικού/Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

   

   
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΑΝΩΤΕΡΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ                    
Λατούς  25, Άγιος Νικόλαος, 721 00 
 
E-mail: astek@mintour.gr   
 URL: www.astecrete.edu.gr. 
 
ΤΜΗΜΑ: Γραμματεία 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Καραμπακάκη Αικατερίνη. 

ΤΗΛ: 28410-28565/28828 
 ΦAΞ: 28410-26651                                                
 

Άγιος Νικόλαος 12 Σεπτεμβρίου 2022 
Αριθ. πρωτ.:  1962 
 
 
ΠΡΟΣ:   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικών 
Υπηρεσιών  
 
Διεύθυνση  Διοικητικού 
Τμήμα Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού 
 
 

 
                                                                                                  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
 

  Σήμερα, Δευτέρα 12 Σεπτεμβρίου 2022 και ώρα 10.00, στα γραφεία της Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης, 

Περιφερειακής  Εκπαιδευτικής Μονάδας του Υπουργείου Τουρισμού, συνήλθε η Τριμελής 

επιτροπή αξιολόγησης και επιλογής, που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 

16027/09-08-2022 και ΑΔΑ : 6520465ΧΘΟ-ΓΟΥ απόφαση του Υπουργού Τουρισμού, 

προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση και επιλογή των υποψηφίων Επιστημονικών, 

Εργαστηριακών συνεργατών και εκπαιδευτικών Ξένων γλωσσών, σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ πρωτ 13599/06-07-2022 και ΑΔΑ : ΨΦΚ9465ΧΘΟ-ΡΒ0 «Προκήρυξη πρόσληψης 

Επιστημονικών συνεργατών, Εργαστηριακών συνεργατών και εκπαιδευτικών ξένων 

γλωσσών, με ωριαία αντιμισθία για τη κάλυψη έκτακτων εκπαιδευτικών αναγκών των 

Ανώτερων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.Τ.Ε.) του Υπουργείου Τουρισμού, για την 

εκπαιδευτική περίοδο 2022-2023». 

 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν τα μέλη της επιτροπής: 
 
• Η κα Σημαντηράκη Ευαγγελία, επίκουρος καθηγήτρια (Μαθηματικής Επιστήμης ) και 

Διευθύντρια της Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης , ως Πρόεδρος,  

mailto:astek@mintour.gr
http://www.astecrete.edu.gr/
ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

• ο κος Κλεισαρχάκης Γεώργιος , ΠΕ καθηγητής Τεχνικών Μαθημάτων 

(Μηχανοργάνωσης Ξενοδοχείων) της ΑΣΤΕ Κρήτης,  ως τακτικό μέλος και 

• ο κος Κουτρούμπας Ευθύμιος, ΤΕ καθηγητής Τεχνικών Μαθημάτων  (Οργάνωσης και 

Λειτουργίας Υποδοχής Ξενοδοχείων) της ΑΣΤΕ Κρήτης, ως τακτικό μέλος 

καθώς και η κα Καραμπακάκη  Αικατερίνη - υπάλληλος  της Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης ως Γραμματέας,  

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού. 

 
Οι αιτήσεις οι οποίες έχουν κατατεθεί εμπρόθεσμα στο χρόνο που ορίζει η αριθμ. πρωτ. 

13599/06-07-2022  προκήρυξη είναι τριάντα μία (31).  

 

Συγκεκριμένα για τις θέσεις των :  

 Α.  ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ (ΠΕ) 

• Για τη μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Δικαίου υποβλήθηκε μία (1) αίτηση 

• Για τη μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Ψυχολογίας ή Κοινωνιολογίας 

υποβλήθηκε μία  (1) αίτηση 

• Για τη μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Οικονομικής Επιστήμης υποβλήθηκαν 

πέντε (5) αιτήσεις 

• Για τις δύο  (2 ) θέσεις στο γνωστικό αντικείμενο  Διοίκησης Τουριστικών Επιχειρήσεων 

υποβλήθηκαν δύο (2) αιτήσεις 

• Για τις τρεις (3) θέσεις στο γνωστικό αντικείμενο Μάρκετινγκ υποβλήθηκαν δύο (2) 

αιτήσεις 

Β. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΣΥΝΡΕΓΑΤΩΝ ΤΕ 

• Για τη μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Πληροφορικής, υποβλήθηκαν δύο (2) 

αιτήσεις 

• Για τις τρείς (3) θέσεις   στο  γνωστικό αντικείμενο Τεχνικών Μαθημάτων με έμφαση 

στη Διοίκηση Τουριστικών Επιχειρήσεων υποβλήθηκαν τέσσερις (4) αιτήσεις 

• Για τη μια (1) θέση στο  γνωστικό αντικείμενο Τεχνικών Μαθημάτων με έμφαση στο 

Front office υποβλήθηκαν τρεις (3) αιτήσεις 

• Για τις δύο (2) θέσεις στο γνωστικό αντικείμενο Τεχνικών Μαθημάτων με έμφαση στη 

Διαχείριση Τροφίμων και ποτών υποβλήθηκαν τρεις (3) αιτήσεις 

• Για τις δύο (2) θέσεις στο γνωστικό αντικείμενο Τεχνικών Μαθημάτων με έμφαση στη 

Μαγειρική, υποβλήθηκε μία (1) αίτηση 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

Γ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΠΕ) 

• Για τη μία (1) θέση Αγγλικών, υποβλήθηκε μία (1) αίτηση 

• Για τη μία (1) θέση Γαλλικών, υποβλήθηκε μία (1) αίτηση 

• Για τη μία (1) θέση  Γερμανικών υποβλήθηκαν δύο  (2) αιτήσεις  

• Για τη μία (1) θέση Ιταλικών υποβλήθηκαν τρείς (3) αιτήσεις 

 

Μετά την καταγραφή των αιτήσεων, η επιτροπή προχώρησε στην  αξιολόγηση και μοριοδότηση 
των υποψηφίων, σύμφωνα με τα όσα αναφέρονται στο κεφάλαιο Γ. “Σύστημα επιλογής-
μοριοδότησης”, της προκήρυξης και στην σύνταξη των δεκατεσσάρων (14) συνημμένων πινάκων   
για τις  προκηρυσσόμενες θέσεις κάθε γνωστικού πεδίου ξεχωριστά και κατά φθίνουσα σειρά 
μορίων.  

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας, αποστέλλουμε τους συνημμένους  πίνακες , 

προκειμένου να επικυρωθούν . 

 

Η Επιτροπή 

1. Σημαντηράκη Ευαγγελία - Πρόεδρος……………………………………….. 
 
2. Κλεισαρχάκης Γεώργιος - Μέλος…………………………………………….. 
 
3. Κουτρούμπας Ευθύμιος -  Μέλος……………………………………………. 
 
Η Γραμματέας της επιτροπής  
 
Καραμπακάκη Αικατερίνη  ……………………………………………….…………….. 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

           

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 1915/06-09-22 23/9/2008 3 21 16 50 90,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1907/06-09-22 14/7/1998 3 3,00

1 0,00

2 0,00

3 0,00

1 0,00

2 0,00

1 1905/06-09-22 0,00

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ 

ΠΤΥΧΙΟ

2 0,00

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΙΤΑΛΙΚΩΝ                                                                                                                                                                                                    ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 1801/30-8-22 15/10/2004 3 14 40 36 5 98,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1916/96-09-22 22/11/2002 3 14 12 29,00

1 0,00

2 0,00

3 0,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ                                                                                                                                                                                       ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ(1)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α

 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 1846/1-09-2022 15/11/2005 14 16 5 35,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 0,00

2 0,00

3 0,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΓΑΛΛΙΚΩΝ                                                                                                                                                                                 ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ(1)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α

 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 1859/02-09-22 8 8,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 0,00

2 0,00

3 0,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΑΓΓΛΙΚΩΝ                                                                                                                                                                                     ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ(2)

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ 

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 0,00

1 1879/5-9-22 18/3/2009 12 12,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 0,00

3 0,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ                                                                                                                                                                        ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ(2)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ 

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 1911/06-9-22 3/3/1983 24 24,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2

1 1873/5-9-22 27/5/2011 8 12 20,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1864/5-9-22 10/11/2008 3 6 5 14,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ                                                                        ΘΕΣΕΙΣ:ΔΥΟ (2)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 1898/5-9-22 7/12/2001 3 16 12 12 5 48,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1908/6-9-22 28/3/1997 4 14 16 34,00

3 1875/5-9-2022 23/11/1992 8 12 20,00

1 0,00

2 0,00

3 0,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ FRONT OFFICE                                                                                                         ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ (1)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ ΘΕΣΕΙΣ:ΤΡΕΙΣ (3)

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 1877/05-9-22 19/6/1996 4 14 40 5 63,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1906/06/9/22 17/1/2008 3 4 14 30 5 56,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 1918/06-9-22 12/1/1993 3 14 24 4 26 5 76,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1812/31-8-22 16/6/2017 3 6 4 10 20 5 48,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                                           

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ  ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 0,00

1 0,00

2 0,00

3 0,00

1 1863/5-9-22 8/11/2004 4 14 12 30,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1824/31-08-22 28/6/2018 3 14 17,00

1 0,00

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:      ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ                                                                                                                                                           ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ(1)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 1904/6-9-22 11/7/2012 3 4 14 32 9 5 67,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

1 1876/5-9-22 0,00

ΤΟ ΠΤΥΧΙΟ ΔΕΝ 

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 

ΣΤΟΥΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ 

ΤΙΤΛΟΥΣ

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ                                                                                                                                                                   ΘΕΣΕΙΣ: ΤΡΕΙΣ (3)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 1851/02-9-22 18/3/1981 14 40 12 50 5 121,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

1 1820/31-8-22 0,00

ΤΟ ΠΤΥΧΙΟ ΔΕΝ 

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 

ΣΤΟΥΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ 

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                                                           ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ (2)

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 1874/5-9-22 27/7/2001 3 21 40 45 50 159,00 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 1821/31-8-22 14/2/1998 21 40 20 50 5 136,00

3 1860/2-9-22 30/11/2004 3 4 14 40 50 5 116,00

1 1917/6-9-22 11/7/2000 3 21 30 5 59,00

2 0,00

3 0,00

1 1854/2-9-22 6/4/2005 0 4 10 8 5 27,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ                                                                                                                                                      ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 0,00

1 1843/1-9-22 19/2/2011 3 4 14 5 26,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 0,00

3 0,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ Ή ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ                                                                                                                                        ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 1896/5-9-22 8/1/2003 3 0 21 24 50 10 108,00
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 0,00

2 0,00

3 0,00

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:     ΠΕ ΔΙΚΑΙΟΥ                                                                                                                                                                                                     ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α

 

ΑΔΑ: ΨΨΑΕ465ΧΘΟ-ΑΨ4


		2022-09-22T13:49:14+0300
	Athens




